
⼤会コード 24170311

︓ ２０２４年６⽉８⽇(⼟) －９⽇(⽇)
︓ ⻑野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
︓ ⼀般財団法⼈⻑野陸上競技協会 
︓ 公益財団法⼈⻑野県スポーツ協会 
︓ ⻑野県教育委員会 ⻑野市教育委員会 信濃毎⽇新聞社
︓ 百瀬 貴
︓ ⼩林 幸太郎 (トラック)  内堀 俊彦 (跳躍)  ⼩林 伸広 (投てき) 
︓ 瀧沢 佳⽣

■この⼤会で樹⽴された記録
なし

■グラウンドコンディション
6⽉8⽇(⼟) 6⽉9⽇(⽇)

10:00 晴れ 北北東    1.7    25.1 46.5 09:00 曇り 南南⻄   2.3    22.4  50.2
11:00 晴れ 南南東    1.6    26.6 40.7 10:00 曇り 南南⻄   2.6    22.5  50.6
12:00 晴れ 南南⻄    1.5    27.1 35.2 11:00 曇り 南南東   1.3    23.0  51.7
13:00 晴れ 北東    1.5    28.2 34.3 12:00 曇り 南南⻄   1.9    23.7  49.0
14:00 晴れ 北北東    1.1    28.6 36.2 13:00 曇り 南   2.0    24.4  47.4

14:00 曇り 南南東   1.7    25.1  45.7
15:00 曇り 南   1.6    25.2  46.2

■略号の説明
⽋場 成功・有効試技 警告
途中棄権 失敗・無効試技 2回⽬の警告
記録なし パス レッドカードによる失格
失格 試合放棄 レーン侵害

■失格の略号の説明 ()内は規則番号
不正スタート(TR16.7)
妨害⾏為があった(TR17.1)
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長野県記録会2024 ﾄﾗｯｸ審判長 小林 幸太郎

【開催日】 2024年6月8日(土)－9日(日) 跳躍審判長 内堀 俊彦

【主催団体】 (一財)長野陸上競技協会 投てき審判長 小林 伸広

記録主任 瀧沢 佳生

ＴＯＰ８一覧表
女  子 【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/ 9 女子 林 明奏里(3) 12.37 山下 結衣(3) 12.58 中嶋 優佳(2) 12.81 荻原 推(2) 12.88 山田 聖来(3) 12.91 早野 優空(3) 坂城中 12.98 浅野 雫(3) 13.11

100m 信大附属長野中 坂城中 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 諏訪二葉高 根本 樹(4) 松本大 大町中

 6/ 8 女子 丸山 結海(3) 27.28 和田 未羽(3) 27.51 北島 美花(2) 28.57 伊藤 紗羽(2) 28.61 戸田 ももか(1) 28.65 原田 未羽(1) 28.89 白谷 日彩(3) 28.96 金澤 千和(3) 29.14

200m 丸ﾉ内中 文化学園長野高 若穂RCｼﾞｭﾆｱ 川中島中 須坂創成高 長野東高 櫻ｹ岡中 長野東部中

 6/ 9 女子 濱 琉色(3) 1:02.72 長谷川 栞菜(2) 1:03.16 林 杏理(1) 1:08.58 川野 桜(3) 1:09.04 坂口 実季(1) 1:11.34 田畑 真子(1) 1:11.38 濱 唯色(1) 1:12.17 東方 楓(3) 1:12.54

400m 南箕輪中 長野吉田高 南箕輪中 櫻ｹ岡中 長野高 岡谷南部中 南箕輪中 犀陵中

 6/ 8 女子 北原 風花(3) 2:25.13 篠原 春華(2) 2:28.71 清水 優芽(3) 長野吉田高 2:29.52 千村 桜子(2) 2:30.86 小野澤 二葉(3) 2:31.95 田中 花奈(1) 2:32.14 成澤 沙喜(1) 2:35.49

800m 箕輪中 飯山高 山﨑 仁乃(2) 木島平中 赤穂高 木島平中 真田ｸﾗﾌﾞ 上田第二中

 6/ 9 女子 帯刀 晶(2) 4:56.32 田畑 真子(1) 5:00.34 黒木 愛叶(1) 5:02.72 齋藤 穂果(1) 5:03.62 北原 亜純(3) 5:07.28 山﨑 仁乃(2) 5:17.72 田中 穂夏(1) 5:22.01 瀧澤 希来(1) 5:30.60

1500m 真田ｸﾗﾌﾞ 岡谷南部中 真田ｸﾗﾌﾞ 戸倉上山田中 真田ｸﾗﾌﾞ 木島平中 戸倉上山田中 高社中

 6/ 9 女子 柳澤 結月(4) 14.32 金丸 未来乃(2) 16.32 佐藤 可愛(2) 16.41 林 亜優香(1) 17.89 宮下 紗季(2) 18.01 大塚 有紗(2) 18.88 吉池 珠優(1) 20.83 桐原 穂乃華(1) 21.34

100mH(0.838m) 松本大 松商学園高 長野西高 飯山高 赤穂高 長野西高 長野高 須坂高

 6/ 9 中学女子 荻原 怜愛(2) 14.18 中嶋 優佳(2) 14.71 荻原 推(2) 15.05 小野澤 比奈矢(2) 15.18 小林 優奈(2) 15.73 梶谷 きこ(3) 15.88 関 咲良(3) 16.38 横山 未空 16.63

100mH(0.762-8.0m) 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC T&F佐久平 宮田中 長野東部中 櫻ｹ岡中

 6/ 8 女子 中山 桃(1) 1:06.85 髙畑 志野 1:07.41 濱 琉色(3) 1:13.24 宮下 あやめ(1) 1:13.73 井出 優奈(3) 1:13.97 林 亜優香(1) 1:14.22

400mH(0.762m) 諏訪二葉高 松本市陸協 南箕輪中 長野吉田高 佐久平総合高 飯山高

 6/ 9 女子 中村 綾花(3) 24:21.89 降幡 葵彩(1) 36:58.68 和田 葵衣(1) 37:56.28 佐々木 小夏(2) 40:03.08

5000m競歩 日体大 丸子修学館高 長野西高 丸子修学館高

 6/ 9 女子 櫻井 裕梨 1.58 細川 友梨香(1) 1.40 梶谷 はる(2) 上伊那農高 1.40 工藤 ささら(2) 1.40 久保 結花(2) 長野西高 1.35 水口 ともあ(1) 1.35

走高跳 野沢北ｸﾗﾌﾞ 長野吉田高 山下 心花(3) 諏訪二葉高 長野吉田高 真山 世凪(3) 軽井沢A&AC 長野俊英高

 6/ 8 女子 松﨑 望乃(3) 2.80 赤羽 由乃葉(2) 2.70 星野 瑳那(3) 2.40

棒高跳 原中 長峰中 宮田中

 6/ 8 女子 小林 南実 5.61(+1.0) 宮原 凛成(2) 5.35(+1.5) 髙畑 志野 4.79(-1.2) 堀金 里菜(1) 4.77(+0.9) 北原 琴羽(1) 4.68(-1.8) 倉島 心葉(1) 4.66(+1.6) 藤岡 そよか(2) 4.56(0.0) 宮下 慈生(1) 4.53(-0.6)

走幅跳 LMAC 山梨学院大 松本市陸協 松本県ヶ丘高 坂城中 文化学園長野高 飯山高 坂城中

 6/ 9 女子 宮原 凛成(2) 10.88(+1.5) 藤岡 そよか(2)10.32(-0.1) 工藤 ささら(2) 9.65(+1.6)

三段跳 山梨学院大 飯山高 長野吉田高

 6/ 8 女子 松林 彩(1) 11.63 松林 萌(3) 11.31 北沢 真輝(2) 10.11 青木 優依(1) 9.14 外山 ほのか(2) 8.28 西原 由稀佳(1) 7.96 竹田 瑛蘭(1) 6.58 小渕 なごみ(1) 5.27

砲丸投(4.000kg) 松本大     松本国際高 長野商高 野沢南高 飯山高 須坂東高 須坂創成高

 6/ 8 中学女子 向山 和果(2)

    松本大10.51 

宮尾 綾音(3) 10.01 樋口 結泉(3) 9.40 宮澤 葉月(3) 7.67 小口 そら(3) 7.22 木藤 万浬夏(2) 6.89 戸堀 智月(2) 6.32 泉 優衣(2) 6.28

砲丸投(2.721kg) 伊那東部中 裾花中 伊那東部中 広徳中 開成中 広徳中 上田第五中 広徳中
 6/ 9 女子 北沢 真輝(2) 36.93 川元 唯楓(3) 30.70 若杉 未来(3) 30.56 百瀬 春菜(3) 23.80 宮澤 咲来(2) 23.24 三原 百萌(3) 23.01 村上 仁衣菜(3) 22.54 向山 和果(2) 22.34

円盤投(1.000kg) 松本国際高 佐久平総合高 穂高商業高 中野立志館高 安曇野AC 安曇野AC 伊那東部中

 6/ 9 女子 荒木 ななせ

    野沢中

39.38 中島 優希菜(3) 33.85 荒井 瑠那(3) 23.15 宮澤 咲来(2) 19.32 小林 優季乃(1) 16.84

ﾊﾝﾏｰ投(4.000kg) ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 穂高商業高 長野日大高 中野立志館高 飯山高

 6/ 8 女子 濱 麗 43.09 山本 亜妃(2) 36.24 牧田 紗和(3) 36.03 三堀 妃(3) 35.32 松林 萌(3) 34.98 日比 咲杏(3) 33.94 齊藤 みさき(2) 31.87 星野 水澪(2) 27.28

やり投(600g) LMAC 中野立志館高 松本県ヶ丘高 長野商高 松本大 長野商高 長野西高 赤穂高

 6/ 8 中学女子 小野澤 比奈矢(2) 42.28 樋口 結泉(3) 40.05 濵 萌羽(3) 24.28 川野 桜(3) 21.75 黒岩 凛音(3) 18.35 西澤 莉世(3) 18.09

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 軽井沢A&AC 伊那東部中 鉢盛中 櫻ｹ岡中 裾花中 篠ﾉ井東中



6月9日 13:00

長野県記録(PR)                  11.36 君嶋 愛梨沙                  土木管理総合     2022/06/10  
長野県高校記録(KR)              11.88 深澤 あまね                  佐久長聖         2020/08/29  
長野県中学記録(JR)              11.80 寺平 祈愛                    木祖             2022/08/03  

[ 1組] 風速 +2.0 [ 2組] 風速 +1.3

 1 大澤 梨咲子(1)     15.05 1 永井 夕鈴(3)     14.66 
ｵｵｻﾜ ﾘｻｺ 広徳中 ﾅｶﾞｲ ﾕｽﾞ 上田第五中

 2 瀧澤 向日璃(1)     15.44 2 大内 咲穂(3)     14.69 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾏﾘ 広徳中 ｵｵｳﾁ ｻﾎ 上田第五中

 3 杉木 結(2)     15.46 3 吉川 美羽(1)     14.69 
ｽｷﾞｷ ﾕｲ 大町中 ｷﾁｶﾜ ﾐｳ 大町中

 4 松田 あいか(1)     15.51 4 高橋 遥花(1)     14.78 
ﾏﾂﾀﾞ ｱｲｶ 長野西高 ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｶ 上田第五中

 5 井出 花那(1)     15.58 5 伊東 ほの香(2)     15.11 
ｲﾃﾞ ﾊﾅ 上田第五中 ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 上田第五中

 6 宮越 希(1)     16.20 6 下村 風花(2)     15.15 
ﾐﾔｺｼ ﾉｿﾞﾐ 川中島中 ｼﾓﾑﾗ ﾌｳｶ 川中島中

  寺島 実紅(1)      7 原 和香奈(1)     15.20 
ﾃﾗｼﾏ ﾐｸ 上田第五中 ﾊﾗ ﾜｶﾅ 長野西高

  白井 莉愛(1)      8 齋藤 優來(2)     15.51 
ｼﾗｲ ﾘｱ 櫻ｹ岡中 ｻｲﾄｳ ﾕﾗ 川中島中

  武内 杏奈(1)      9 島田 雛音(1)     17.07 
ﾀｹｳﾁ ｱﾝﾅ 広徳中 ｼﾏﾀﾞ ﾋﾅﾉ 広徳中

[ 3組] 風速 +0.2 [ 4組] 風速 +2.0

 1 宮下 慈生(1)     13.81 1 原田 未羽(1)     14.08 
ﾐﾔｼﾀ ｼﾞｳ 坂城中 ﾊﾗﾀﾞ ﾐｳ 長野東高

 2 吉池 珠優(1)     14.35 2 内山 佳恵子(2)     14.25 
ﾖｼｲｹ ﾐﾕｳ 長野高 ｳﾁﾔﾏ ｹｴｺ 長野商高

 2 両角 陽花(1)     14.35 3 藤澤 乃心(2)     14.27 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾊﾙｶ 穂高商業高 ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｺ 飯山城南中

 4 池田 華埜(1)     14.81 4 種村 良美(3)     14.36 
ｲｹﾀﾞ ｶﾉ 長野西高 ﾀﾈﾑﾗ ﾖｼﾐ 長野日大高

 5 齋藤 碧(2)     14.81 5 佐藤 めい(2)     14.41 
ｻｲﾄｳ ﾐﾄﾞﾘ 川中島中 ｻﾄｳ ﾒｲ 広徳中

 6 鈴木 佳夢(2)     15.18 6 堀之内 琴莉(3)     14.55 
ｽｽﾞｷ ｶﾉﾝ 川中島中 ﾎﾘﾉｳﾁ ｺﾄﾘ 上田第五中

 7 内山 結菜(1)     15.26 7 小林 由奈(1)     14.87 
ｳﾁﾔﾏ ﾕｳﾅ 篠ﾉ井高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾅ 上田千曲高

 8 竹折 千花(2)     15.29 8 伊藤 凛乃(1)     15.07 
ﾀｹｵﾘ ﾁｶ 信明中 ｲﾄｳ ﾘﾉ 飯島中

 9 和田 詩音(1)     15.82  神田 理緒(1)      
ﾜﾀﾞ ｼｵﾝ 長野東部中 ｶﾝﾀﾞ ﾘｵ 長野東部中

[ 5組] 風速 +1.4 [ 6組] 風速 +0.8

 1 宮原 春乃(3)     13.88 1 北澤 和椛(1)     13.99 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾊﾙﾉ 上田第五中 ｷﾀｻﾞﾜ ﾜｶﾊﾞ 長野吉田高

 2 大島 帆花(3)     14.25 2 髙橋 桃(1)     14.02 
ｵｵｼﾏ ﾎﾉｶ 諏訪西中 ﾀｶﾊｼ ﾓﾓ 櫻ｹ岡中

 3 佐藤 めぐり(2)     14.33 3 大厩 莉音(2)     14.06 
ｻﾄｳ ﾒｸﾞﾘ 長野東部中 ｵｵﾏﾔ ﾘｵﾝ 大町中

 4 濵 百桃香(3)     14.58 4 倉沢 亜椰(3)     14.13 
ﾊﾏ ﾓﾓｶ 広徳中 ｸﾗｻﾜ ｱﾔ 鉢盛中

 5 傳田 好伽(3)     14.66 5 塩野入 愛花(1)     14.25 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ｺﾉｶ 飯山城南中 ｼｵﾉｲﾘ ﾏﾅｶ 坂城中

 6 山口 敦子(3)     15.05 6 小林 詩歩(2)     14.32 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾂｺ 長野東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾎ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

  中村 葵(1)       小山 聖蓮(1)      
ﾅｶﾑﾗ ｱｵｲ 長野東高 ｺﾔﾏ ｾﾚﾝ 松商学園高

  廣瀬 美春(2)       清水 彩(2)      
ﾋﾛｾ ﾐﾊﾙ 上伊那農高 ｼﾐｽﾞ ｱﾔ 岡谷東部中DNS DNS

5  5300 8  4730

2   880 5  1938

9  5503 4  9020

4   239 7  7653
DNS DNS

7  6068 3  7426

3  5474 6  6904

8  7744 2  5454

5  5487 4  5485

6  4691 9   772
No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

14.808
1  5933 1  6053

6  1096 5  1488

14.809
9  5948 6  4676

7  7013 8  8291

8   785 2   950

4  1712 7  5323

3   822 3   846

DNS
3  6043 5  6044

2  4729 9   882
No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2  4698 3  4679

6  4693 4   784

8  5955 2  5977

1  5453 6  5930
DQ(T4)

14.690
4   782 7  4697

14.682
5  6906 8  6896

9  6042 9  4688

所属名 記録／備考
7  6040 1  4690

No. 氏  名

女子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



[ 7組] 風速 +1.1 [ 8組] 風速 +1.0

 1 中島 杏(3)     13.21 1 田原 美空(2)     13.51 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱﾝ 東御東部中 ﾀﾊﾗ ﾐｸ 広徳中

 2 北原 琴羽(1)     13.35 2 臼井 祷紘(2)     13.62 
ｷﾀﾊﾗ ｺﾄﾊ 坂城中 ｳｽｲ ﾏﾋﾛ 岡谷東部中

 3 徳武 心海(2)     13.77 3 大原 愛衣(1)     13.62 
ﾄｸﾀｹ ｺｺﾐ 戸隠中 ｵｵﾊﾗ ｱｲ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 白谷 日彩(3)     13.78 4 佐々木 陽菜乃(1)     13.71 
ｼﾗﾀﾆ ﾋｲﾛ 櫻ｹ岡中 ｻｻｷ ﾋﾅﾉ 長野吉田高

 5 横内 美結(1)     13.83 5 廣瀬 唯菜(3)     13.73 
ﾖｺｳﾁ ﾐﾕ 松本県ヶ丘高 ﾋﾛｾ ﾕｲﾅ 穂高商業高

 6 吉和 七海(1)     13.92 6 北島 美花(2)     13.80 
ﾖｼﾜ ﾅﾅﾐ 坂城中 ｷﾀｼﾞﾏ ﾐﾊﾅ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 7 関 咲良(3)     13.96 7 三宅 真生(1)     14.04 
ｾｷ ｻｸﾗ 長野東部中 ﾐｱｹ ﾏｵ 赤穂高

 8 倉島 佳音(3)     14.39 8 宮澤 瞳(1)     14.17 
ｸﾗｼﾏ ｶﾉﾝ 東御東部中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾄﾐ 松商学園高

[ 9組] 風速 +2.9 [ 10組] 風速 +1.8

 1 中嶋 優佳(2)     12.81 1 林 明奏里(3)     12.37 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ 軽井沢A&AC ﾊﾔｼ ｱｶﾘ 信大附属長野中

 2 荻原 推(2)     12.88 2 山下 結衣(3)     12.58 
ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ 軽井沢A&AC ﾔﾏｼﾀ ﾕｲ 坂城中

 3 早野 優空(3)     12.98 3 山田 聖来(3)     12.91 
ﾊﾔﾉ ﾕｱ 坂城中 ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ 諏訪二葉高

 4 和田 未羽(3)     13.13 4 根本 樹(4)     12.98 
ﾜﾀﾞ ﾐﾊﾈ 文化学園長野高 ﾈﾓﾄ ﾐｷ 松本大

 5 柴田 奈々(2)     13.26 5 浅野 雫(3)     13.11 
ｼﾊﾞﾀ ﾅﾅ 松商学園高 ｱｻﾉ ｼｽﾞｸ 大町中

 6 丸山 結海(3)     13.32 6 山岸 音葉(3)     13.25 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾐ 丸ﾉ内中 ﾔﾏｷﾞｼ ｵﾄﾊ 長野日大高

 7 竹鄭 真緒(3)     13.66  竹田 萌ノ花(2)      
ﾀｹﾍﾞ ﾏｵ 木島平中 ﾀｹﾀﾞ ﾎﾉｶ 市立長野高

 8 市川 和花(1)     14.03  岩嶋 亜依(2)      
ｲﾁｶﾜ ｱｲｶ 文化学園長野高 ｲﾜｼﾏ ｱｲ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ

   1 林 明奏里(3) 信大附属長野中    12.37 (+1.8) 10  1
   2 山下 結衣(3) 坂城中    12.58 (+1.8) 10  2
   3 中嶋 優佳(2) 軽井沢A&AC    12.81 (+2.9)  9  1
   4 荻原 推(2) 軽井沢A&AC    12.88 (+2.9)  9  2
   5 山田 聖来(3) 諏訪二葉高    12.91 (+1.8) 10  3
   6 早野 優空(3) 坂城中    12.98 (+2.9)  9  3
   6 根本 樹(4) 松本大    12.98 (+1.8) 10  4
   8 浅野 雫(3) 大町中    13.11 (+1.8) 10  5
   9 和田 未羽(3) 文化学園長野高    13.13 (+2.9)  9  4
  10 中島 杏(3) 東御東部中    13.21 (+1.1)  7  1
  11 山岸 音葉(3) 長野日大高    13.25 (+1.8) 10  6
  12 柴田 奈々(2) 松商学園高    13.26 (+2.9)  9  5
  13 丸山 結海(3) 丸ﾉ内中    13.32 (+2.9)  9  6
  14 北原 琴羽(1) 坂城中    13.35 (+1.1)  7  2
  15 田原 美空(2) 広徳中    13.51 (+1.0)  8  1
  16 臼井 祷紘(2) 岡谷東部中    13.62 (+1.0)  8  2
  16 大原 愛衣(1) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ    13.62 (+1.0)  8  3
  18 竹鄭 真緒(3) 木島平中    13.66 (+2.9)  9  7
  19 佐々木 陽菜乃(1) 長野吉田高    13.71 (+1.0)  8  4
  20 廣瀬 唯菜(3) 穂高商業高    13.73 (+1.0)  8  5
  21 徳武 心海(2) 戸隠中    13.77 (+1.1)  7  3
  22 白谷 日彩(3) 櫻ｹ岡中    13.78 (+1.1)  7  4
  23 北島 美花(2) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ    13.80 (+1.0)  8  6
  24 宮下 慈生(1) 坂城中    13.81 (+0.2)  3  1
  25 横内 美結(1) 松本県ヶ丘高    13.83 (+1.1)  7  5
  26 宮原 春乃(3) 上田第五中    13.88 (+1.4)  5  1
  27 吉和 七海(1) 坂城中    13.92 (+1.1)  7  6
  28 関 咲良(3) 長野東部中    13.96 (+1.1)  7  7
  29 北澤 和椛(1) 長野吉田高    13.99 (+0.8)  6  1
  30 髙橋 桃(1) 櫻ｹ岡中    14.02 (+0.8)  6  2
  31 市川 和花(1) 文化学園長野高    14.03 (+2.9)  9  8
  32 三宅 真生(1) 赤穂高    14.04 (+1.0)  8  7
  33 大厩 莉音(2) 大町中    14.06 (+0.8)  6  3
  34 原田 未羽(1) 長野東高    14.08 (+2.0)  4  1
  35 倉沢 亜椰(3) 鉢盛中    14.13 (+0.8)  6  4
  36 宮澤 瞳(1) 松商学園高    14.17 (+1.0)  8  8
  37 内山 佳恵子(2) 長野商高    14.25 (+2.0)  4  2
  37 大島 帆花(3) 諏訪西中    14.25 (+1.4)  5  2
  37 塩野入 愛花(1) 坂城中    14.25 (+0.8)  6  5
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  40 藤澤 乃心(2) 飯山城南中    14.27 (+2.0)  4  3
  41 小林 詩歩(2) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ    14.32 (+0.8)  6  6
  42 佐藤 めぐり(2) 長野東部中    14.33 (+1.4)  5  3
  43 吉池 珠優(1) 長野高    14.35 (+0.2)  3  2
  43 両角 陽花(1) 穂高商業高    14.35 (+0.2)  3  2
  45 種村 良美(3) 長野日大高    14.36 (+2.0)  4  4
  46 倉島 佳音(3) 東御東部中    14.39 (+1.1)  7  8
  47 佐藤 めい(2) 広徳中    14.41 (+2.0)  4  5
  48 堀之内 琴莉(3) 上田第五中    14.55 (+2.0)  4  6
  49 濵 百桃香(3) 広徳中    14.58 (+1.4)  5  4
  50 永井 夕鈴(3) 上田第五中    14.66 (+1.3)  2  1
  50 傳田 好伽(3) 飯山城南中    14.66 (+1.4)  5  5
  52 大内 咲穂(3) 上田第五中    14.69 (+1.3)  2  2
  52 吉川 美羽(1) 大町中    14.69 (+1.3)  2  3
  54 高橋 遥花(1) 上田第五中    14.78 (+1.3)  2  4
  55 池田 華埜(1) 長野西高    14.81 (+0.2)  3  4
  55 齋藤 碧(2) 川中島中    14.81 (+0.2)  3  5
  57 小林 由奈(1) 上田千曲高    14.87 (+2.0)  4  7
  58 大澤 梨咲子(1) 広徳中    15.05 (+2.0)  1  1
  58 山口 敦子(3) 長野東部中    15.05 (+1.4)  5  6
  60 伊藤 凛乃(1) 飯島中    15.07 (+2.0)  4  8
  61 伊東 ほの香(2) 上田第五中    15.11 (+1.3)  2  5
  62 下村 風花(2) 川中島中    15.15 (+1.3)  2  6
  63 鈴木 佳夢(2) 川中島中    15.18 (+0.2)  3  6
  64 原 和香奈(1) 長野西高    15.20 (+1.3)  2  7
  65 内山 結菜(1) 篠ﾉ井高    15.26 (+0.2)  3  7
  66 竹折 千花(2) 信明中    15.29 (+0.2)  3  8
  67 瀧澤 向日璃(1) 広徳中    15.44 (+2.0)  1  2
  68 杉木 結(2) 大町中    15.46 (+2.0)  1  3
  69 松田 あいか(1) 長野西高    15.51 (+2.0)  1  4
  69 齋藤 優來(2) 川中島中    15.51 (+1.3)  2  8
  71 井出 花那(1) 上田第五中    15.58 (+2.0)  1  5
  72 和田 詩音(1) 長野東部中    15.82 (+0.2)  3  9
  73 宮越 希(1) 川中島中    16.20 (+2.0)  1  6
  74 島田 雛音(1) 広徳中    17.07 (+1.3)  2  9
    寺島 実紅(1) 上田第五中         (+2.0) DQ  1   
    白井 莉愛(1) 櫻ｹ岡中         (+2.0) DNS  1   
    武内 杏奈(1) 広徳中         (+2.0) DNS  1   
    神田 理緒(1) 長野東部中         (+2.0) DNS  4   
    中村 葵(1) 長野東高         (+1.4) DNS  5   
    廣瀬 美春(2) 上伊那農高         (+1.4) DNS  5   
    小山 聖蓮(1) 松商学園高         (+0.8) DNS  6   
    清水 彩(2) 岡谷東部中         (+0.8) DNS  6   
    竹田 萌ノ花(2) 市立長野高         (+1.8) DNS 10   
    岩嶋 亜依(2) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ         (+1.8) DNS 10   
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 1712
  950



6月8日 13:00

長野県記録(PR)                  23.17 君嶋 愛梨沙                  土木管理総合     2023/06/04  
長野県高校記録(KR)              24.44 深澤 あまね                  佐久長聖         2020/08/29  
長野県中学記録(JR)              24.86 寺平 祈愛                    木祖             2022/06/18  

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 -0.1

 1 小林 詩歩(2)     29.47 1 北島 美花(2)     28.57 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾎ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ｷﾀｼﾞﾏ ﾐﾊﾅ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 2 鈴木 和奏(2)     29.83 2 戸田 ももか(1)     28.65 
ｽｽﾞｷ ﾜｶﾅ 長野東部中 ﾄﾀﾞ ﾓﾓｶ 須坂創成高

 3 濱 唯色(1)     30.06 3 原田 未羽(1)     28.89 
ﾊﾏ ﾕｲ 南箕輪中 ﾊﾗﾀﾞ ﾐｳ 長野東高

 4 内山 佳恵子(2)     30.50 4 金澤 千和(3)     29.14 
ｳﾁﾔﾏ ｹｴｺ 長野商高 ｶﾅｻﾞﾜ ﾁﾖﾘ 長野東部中

 5 北原 一花(2)     31.49 5 田島 美月(3)     29.68 
ｷﾀﾊﾗ ｲﾁｶ 川中島中 ﾀｼﾞﾏ ﾐﾂﾞｷ 墨坂中

 6 茅野 美涼(2)     32.57 6 上條 姫叶(2)     29.84 
ﾁﾉ ﾐｽｽﾞ 上田第一中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾋﾒｶ 安曇野AC

 7 久保田 那月(3)     33.75 7 東 史佳(3)     30.91 
ｸﾎﾞﾀ ﾅﾂｷ 上田第五中 ｱｽﾞﾏ ﾌﾐｶ 川中島中

[ 3組] 風速 +0.1

 1 丸山 結海(3)     27.28 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾐ 丸ﾉ内中

 2 和田 未羽(3)     27.51 
ﾜﾀﾞ ﾐﾊﾈ 文化学園長野高

 3 伊藤 紗羽(2)     28.61 
ｲﾄｳ ｻﾜ 川中島中

 4 白谷 日彩(3)     28.96 
ｼﾗﾀﾆ ﾋｲﾛ 櫻ｹ岡中

 5 小林 虹光(3)     29.30 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺ 伊那東部中

 6 寺島 彩優花(3)     30.21 
ﾃﾗｼﾏ ｱﾕﾊ 川中島中

 7 久保 杏果(1)     30.50 
ｸﾎﾞ ｷｮｳｶ 長野吉田高

   1 丸山 結海(3) 丸ﾉ内中    27.28 (+0.1)  3  1
   2 和田 未羽(3) 文化学園長野高    27.51 (+0.1)  3  2
   3 北島 美花(2) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ    28.57 (-0.1)  2  1
   4 伊藤 紗羽(2) 川中島中    28.61 (+0.1)  3  3
   5 戸田 ももか(1) 須坂創成高    28.65 (-0.1)  2  2
   6 原田 未羽(1) 長野東高    28.89 (-0.1)  2  3
   7 白谷 日彩(3) 櫻ｹ岡中    28.96 (+0.1)  3  4
   8 金澤 千和(3) 長野東部中    29.14 (-0.1)  2  4
   9 小林 虹光(3) 伊那東部中    29.30 (+0.1)  3  5
  10 小林 詩歩(2) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ    29.47 (+0.2)  1  1
  11 田島 美月(3) 墨坂中    29.68 (-0.1)  2  5
  12 鈴木 和奏(2) 長野東部中    29.83 (+0.2)  1  2
  13 上條 姫叶(2) 安曇野AC    29.84 (-0.1)  2  6
  14 濱 唯色(1) 南箕輪中    30.06 (+0.2)  1  3
  15 寺島 彩優花(3) 川中島中    30.21 (+0.1)  3  6
  16 内山 佳恵子(2) 長野商高    30.50 (+0.2)  1  4
  16 久保 杏果(1) 長野吉田高    30.50 (+0.1)  3  7
  18 東 史佳(3) 川中島中    30.91 (-0.1)  2  7
  19 北原 一花(2) 川中島中    31.49 (+0.2)  1  5
  20 茅野 美涼(2) 上田第一中    32.57 (+0.2)  1  6
  21 久保田 那月(3) 上田第五中    33.75 (+0.2)  1  7
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6月9日 10:15

長野県記録(PR)                  54.56 竹内 昌子                    福島大           2003/05/05  
長野県高校記録(KR)              55.42 山本 瑞                      小諸             2011/08/03  
                                      瀧澤 彩                      長野             2012/07/29  
長野県中学記録(JR)              57.81 三澤 百佳                    開成             2019/07/27  

[ 1組] [ 2組]

 1 川野 桜(3)   1:09.04 1 濱 琉色(3)   1:02.72 
ｶﾜﾉ ｻｸﾗ 櫻ｹ岡中 ﾊﾏ ﾙｲ 南箕輪中

 2 坂口 実季(1)   1:11.34 2 長谷川 栞菜(2)   1:03.16 
ｻｶｸﾞﾁ ﾐｷ 長野高 ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾝﾅ 長野吉田高

 3 田畑 真子(1)   1:11.38 3 林 杏理(1)   1:08.58 
ﾀﾊﾞﾀ ﾏｺ 岡谷南部中 ﾊﾔｼ ｱﾝﾘ 南箕輪中

 4 東方 楓(3)   1:12.54 4 濱 唯色(1)   1:12.17 
ﾄｳﾎｳ ｶｴﾃﾞ 犀陵中 ﾊﾏ ﾕｲ 南箕輪中

  山田 怜来(1)       村井 咲英(2)      
ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 諏訪二葉高 ﾑﾗｲ ｻｴ 長野西高

  酒井 奏心(2)       矢澤 茉歩(2)      
ｻｶｲ ｶﾅﾐ 長野商高 ﾔｻﾞﾜ ﾏﾎ 長野吉田高

   1 濱 琉色(3) 南箕輪中    1:02.72  2  1
   2 長谷川 栞菜(2) 長野吉田高    1:03.16  2  2
   3 林 杏理(1) 南箕輪中    1:08.58  2  3
   4 川野 桜(3) 櫻ｹ岡中    1:09.04  1  1
   5 坂口 実季(1) 長野高    1:11.34  1  2
   6 田畑 真子(1) 岡谷南部中    1:11.38  1  3
   7 濱 唯色(1) 南箕輪中    1:12.17  2  4
   8 東方 楓(3) 犀陵中    1:12.54  1  4
    山田 怜来(1) 諏訪二葉高 DNS  1   
    酒井 奏心(2) 長野商高 DNS  1   
    村井 咲英(2) 長野西高 DNS  2   
    矢澤 茉歩(2) 長野吉田高 DNS  2   

女子

400m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考
5  5446 7  8041

No. 氏  名

3   821 4   768

4  7621 5  8067

6  5789 3  8066

2    86 2   780

DNS DNS

タイムレース

DNS DNS
7   847 6   766

備考 組 順位
 8041

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

  768
 8067
 5446
  821
 7621

  766

 8066
 5789
   86
  847
  780



6月8日 10:30

長野県記録(PR)                2:05.78 山本 瑞                      小諸高           2011/10/29  
長野県高校記録(KR)            2:05.78 山本 瑞                      小諸             2011/10/29  
長野県中学記録(JR)            2:13.56 和田 有菜                    川中島           2014/07/19  

[ 1組] [ 2組]

 1 北原 風花(3)   2:25.13 1 成澤 沙喜(1)   2:35.49 
ｷﾀﾊﾗ ﾌｳｶ 箕輪中 ﾅﾙｻﾜ ｻｷ 上田第二中

 2 篠原 春華(2)   2:28.71 2 和田 亜依(1)   2:36.79 
ｼﾉﾊﾗ ﾊﾙｶ 飯山高 ﾜﾀﾞ ｱｲ 飯山高

 3 清水 優芽(3)   2:29.52 3 三井 結友(2)   2:37.30 
ｼﾐｽﾞ ﾕﾒ 長野吉田高 ﾐﾂｲ ﾕｳ 長野高

 4 山﨑 仁乃(2)   2:29.52 4 新海 朝日(2)   2:39.55 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾆﾉ 木島平中 ｼﾝｶｲ ｱｻﾋ 真田ｸﾗﾌﾞ

 5 千村 桜子(2)   2:30.86 5 坂口 実季(1)   2:40.61 
ﾁﾑﾗ ｻｸﾗｺ 赤穂高 ｻｶｸﾞﾁ ﾐｷ 長野高

 6 小野澤 二葉(3)   2:31.95 6 杉木 結(2)   2:41.10 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾌﾀﾊﾞ 木島平中 ｽｷﾞｷ ﾕｲ 大町中

 7 田中 花奈(1)   2:32.14 7 松下 ひとみ(1)   2:50.21 
ﾀﾅｶ ﾊﾅ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾏﾂｼﾀ ﾋﾄﾐ 長野吉田高

 8 菅沼 優名(1)   2:43.81  野嵜 愛(2)      
ｽｶﾞﾇﾏ ﾕｳﾅ 長野商高 ﾉｻﾞｷ ｱｲ 飯山高

  中野 ことは(2)       宮野 日鞠(1)      
ﾅｶﾉ ｺﾄﾊ 市立長野高 ﾐﾔﾉ ﾋﾏﾘ 須坂高

ラップタイム ラップタイム
   200m     34.60  8020 北原 風花(3)   200m    35.52  813 三井 結友(2)
   400m   1:10.91   〃     〃   400m  1:13.50  〃    〃 
   600m   1:47.60   〃     〃   600m  1:54.59  〃    〃 

[ 3組] [ 4組]

 1 本田 董子(3)   2:41.38 1 松山 ちあき(1)   2:52.17 
ﾎﾝﾀﾞ ﾄｳｺ 下諏訪中 ﾏﾂﾔﾏ ﾁｱｷ 飯山城南中

 2 清水 柚乃(2)   2:43.46 2 飯島 奈々(2)   2:53.35 
ｼﾐｽﾞ ﾕﾉ 広徳中 ｲｲｼﾞﾏ ﾅﾅ 川中島中

 3 酒井 奏心(2)   2:46.70 3 本山 旭(1)   2:57.61 
ｻｶｲ ｶﾅﾐ 長野商高 ﾓﾄﾔﾏ ｱｻﾋ 川中島JRC

 4 増田 陽茉莉(2)   2:46.93 4 神原 櫂(1)   3:00.55 
ﾏｽﾀﾞ ﾋﾏﾘ 長野東部中 ｶﾝﾊﾞﾗ ｶｲ 裾花中

 5 松木 陽菜(1)   2:47.40 5 中村 美桜(2)   3:07.58 
ﾏﾂｷ ﾋﾅ 須坂高 ﾅｶﾑﾗ ﾐｵ 川中島中

 6 茅野 美涼(2)   2:51.72 6 吉澤 莉央(1)   3:07.79 
ﾁﾉ ﾐｽｽﾞ 上田第一中 ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｵ 川中島JRC

 7 中村 夢香(3)   2:53.54  奥山 姫愛(2)      
ﾅｶﾑﾗ ﾕﾒｶ 飯山城南中 ｵｸﾔﾏ ﾋﾒﾅ 長野東部中

 8 篠原 優香(3)   3:04.54  中嶋 瑠花(1)      
ｼﾉﾊﾗ ﾕｳｶ 飯山城南中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｶ 篠ﾉ井高

ラップタイム ラップタイム
   200m     37.52  6057 清水 柚乃(2)   200m    38.21 5711 神原 櫂(1)
   400m   1:17.83   〃     〃   400m  1:21.94  〃    〃 
   600m   2:01.40   〃     〃   600m  2:06.40 5972 飯島 奈々(2)

DNS

DNS
6  5304 9  1102

8  5302 5  5471

4  8811 3  9032

3   732 6  5965

5  5473 8  5711

7   847 7  9037

2   849 3   601

9  6057 4  5972

DNS
8   930 6   726

2  7674 2  5308
No. 氏  名

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

9   355 8   821

4  9030 9   771

1  5031 1  6906

7  5023 7  9028

3   760 4   813

6   592 5   595

所属名 記録／備考
5  8020 2  4610

No. 氏  名

女子

800m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



   1 北原 風花(3) 箕輪中    2:25.13  1  1
   2 篠原 春華(2) 飯山高    2:28.71  1  2
   3 清水 優芽(3) 長野吉田高    2:29.52  1  3
   3 山﨑 仁乃(2) 木島平中    2:29.52  1  4
   5 千村 桜子(2) 赤穂高    2:30.86  1  5
   6 小野澤 二葉(3) 木島平中    2:31.95  1  6
   7 田中 花奈(1) 真田ｸﾗﾌﾞ    2:32.14  1  7
   8 成澤 沙喜(1) 上田第二中    2:35.49  2  1
   9 和田 亜依(1) 飯山高    2:36.79  2  2
  10 三井 結友(2) 長野高    2:37.30  2  3
  11 新海 朝日(2) 真田ｸﾗﾌﾞ    2:39.55  2  4
  12 坂口 実季(1) 長野高    2:40.61  2  5
  13 杉木 結(2) 大町中    2:41.10  2  6
  14 本田 董子(3) 下諏訪中    2:41.38  3  1
  15 清水 柚乃(2) 広徳中    2:43.46  3  2
  16 菅沼 優名(1) 長野商高    2:43.81  1  8
  17 酒井 奏心(2) 長野商高    2:46.70  3  3
  18 増田 陽茉莉(2) 長野東部中    2:46.93  3  4
  19 松木 陽菜(1) 須坂高    2:47.40  3  5
  20 松下 ひとみ(1) 長野吉田高    2:50.21  2  7
  21 茅野 美涼(2) 上田第一中    2:51.72  3  6
  22 松山 ちあき(1) 飯山城南中    2:52.17  4  1
  23 飯島 奈々(2) 川中島中    2:53.35  4  2
  24 中村 夢香(3) 飯山城南中    2:53.54  3  7
  25 本山 旭(1) 川中島JRC    2:57.61  4  3
  26 神原 櫂(1) 裾花中    3:00.55  4  4
  27 篠原 優香(3) 飯山城南中    3:04.54  3  8
  28 中村 美桜(2) 川中島中    3:07.58  4  5
  29 吉澤 莉央(1) 川中島JRC    3:07.79  4  6
    中野 ことは(2) 市立長野高 DNS  1   
    野嵜 愛(2) 飯山高 DNS  2   
    宮野 日鞠(1) 須坂高 DNS  2   
    奥山 姫愛(2) 長野東部中 DNS  4   
    中嶋 瑠花(1) 篠ﾉ井高 DNS  4    1102

  732
  771
 8811
 5308
 5972
 5302
 9037
 5711
 5304
 5965
 9032
  930
  601
  726
 5471

 5473

 8020
  592
  760
 5023
  355
 5031
 9030

  813
 9028
  821
 6906
 7674
 6057

女子

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名

  849
  847

都道府県 所属名 記録 備考 組 順位

 4610
  595



6月9日 11:00

長野県記録(PR)                4:16.76 和田 有菜                    名城大           2018/05/05  
長野県高校記録(KR)            4:17.77 和田 有菜                    長野東           2017/06/24  
長野県中学記録(JR)            4:28.36 和田 有菜                    川中島           2013/08/22  

[ 1組] [ 2組]

 1 帯刀 晶(2)   4:56.32 1 田中 穂夏(1)   5:22.01 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｱｷ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾀﾅｶ ﾎﾉｶ 戸倉上山田中

 2 田畑 真子(1)   5:00.34 2 祢津 美成(1)   5:42.28 
ﾀﾊﾞﾀ ﾏｺ 岡谷南部中 ﾈﾂ ﾐﾅﾘ 長野吉田高

 3 黒木 愛叶(1)   5:02.72 3 瀧澤 愛美(2)   5:46.46 
ｸﾛｷ ｱｲｶ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾀｷｻﾞﾜ ﾏﾅﾐ 川中島JRC

 4 齋藤 穂果(1)   5:03.62 4 内藤 向茉梨(2)   5:51.63 
ｻｲﾄｳ ﾎﾉｶ 戸倉上山田中 ﾅｲﾄｳ ﾋﾏﾘ 広徳中

 5 北原 亜純(3)   5:07.28 5 江口 凛果(1)   5:53.89 
ｷﾀﾊﾗ ｱｽﾞﾐ 真田ｸﾗﾌﾞ ｴｸﾞﾁ ﾘﾝｶ 高社中

 6 山﨑 仁乃(2)   5:17.72 6 上野 里桜(3)   6:00.15 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾆﾉ 木島平中 ｳｴﾉ ﾘｵ 上田第五中

 7 瀧澤 希来(1)   5:30.60 7 原田 莉緒(2)   6:03.03 
ﾀｷｻﾞﾜ ｷﾗ 高社中 ﾊﾗﾀﾞ ﾘｵ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 8 有馬 陽愛(1)   5:32.85 8 水井 希(2)   6:08.23 
ｱﾘﾏ ﾋﾅ TEAM Rugos ﾐｽﾞｲ ﾉｿﾞﾐ 川中島JRC

 9 宮崎 らら(2)   5:33.85 9 松山 ちあき(1)   6:14.10 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾗﾗ 川中島JRC ﾏﾂﾔﾏ ﾁｱｷ 飯山城南中

10 池田 有優(3)   6:02.07 10 大平 恵愛(3)   7:01.03 
ｲｹﾀﾞ ｱﾕ 川中島JRC ｵｵﾋﾗ ﾒｲ 飯山城南中

  市川  結理(1)      11 長井 そよか(3)   7:07.05 
ｲﾁｶﾜ ﾕﾘ 中野立志館高 ﾅｶﾞｲ ｿﾖｶ 飯山城南中

  土屋  瑚乃(1)       鷲野 ゆりあ(1)      
ﾂﾁﾔ ｺｲﾉ 中野立志館高 ﾜｼﾉ ﾕﾘｱ 飯山城南中

  原 梨珠(2)      
ﾊﾗ ﾘｽﾞ 赤穂中 ラップタイム

  800m  2:45.77 4771 田中 穂夏(1)
ラップタイム  1100m  3:54.85  〃    〃 
   400m   1:14.44  9029 帯刀 晶(2)  1200m  4:17.58  〃    〃 
   800m   2:33.31   〃     〃 
  1100m   3:35.89   〃     〃 
  1200m   3:56.37   〃     〃 

   1 帯刀 晶(2) 真田ｸﾗﾌﾞ    4:56.32  1  1
   2 田畑 真子(1) 岡谷南部中    5:00.34  1  2
   3 黒木 愛叶(1) 真田ｸﾗﾌﾞ    5:02.72  1  3
   4 齋藤 穂果(1) 戸倉上山田中    5:03.62  1  4
   5 北原 亜純(3) 真田ｸﾗﾌﾞ    5:07.28  1  5
   6 山﨑 仁乃(2) 木島平中    5:17.72  1  6
   7 田中 穂夏(1) 戸倉上山田中    5:22.01  2  1
   8 瀧澤 希来(1) 高社中    5:30.60  1  7
   9 有馬 陽愛(1) TEAM Rugos    5:32.85  1  8
  10 宮崎 らら(2) 川中島JRC    5:33.85  1  9
  11 祢津 美成(1) 長野吉田高    5:42.28  2  2
  12 瀧澤 愛美(2) 川中島JRC    5:46.46  2  3
  13 内藤 向茉梨(2) 広徳中    5:51.63  2  4
  14 江口 凛果(1) 高社中    5:53.89  2  5
  15 上野 里桜(3) 上田第五中    6:00.15  2  6
  16 池田 有優(3) 川中島JRC    6:02.07  1 10
  17 原田 莉緒(2) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ    6:03.03  2  7
  18 水井 希(2) 川中島JRC    6:08.23  2  8
  19 松山 ちあき(1) 飯山城南中    6:14.10  2  9
  20 大平 恵愛(3) 飯山城南中    7:01.03  2 10
  21 長井 そよか(3) 飯山城南中    7:07.05  2 11
    市川  結理(1) 中野立志館高 DNS  1   
    土屋  瑚乃(1) 中野立志館高 DNS  1   
    原 梨珠(2) 赤穂中 DNS  1   
    鷲野 ゆりあ(1) 飯山城南中 DNS  2    5322

 9033
  774
 9035
 6054
 5171
 4673
 9036
 9019
 9034
 5308
 5298
 5301
  655
  654
 8245

 4771
 5170
 9004

DNS DNS
13  8245

DNS

タイムレース

順位
 9029
 7621
 9027
 4770
 9031
 5023

12  9033 3  5308

組 順位

2   655 5  5301
DNS

No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

6  9036 1  5298

4   654 9  5322

1  9004 2  9034

11  5170 8  9019

3  5023 12  4673

7  9031 4  5171

10  4770 7  6054

9  9027 10  9035

8  7621 6   774

所属名 記録／備考
5  9029 11  4771

No. 氏  名

女子

1500m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD



6月9日 9:35

長野県記録(PR)                  13.77 中津 晴葉                    青学大           2023/07/09  
長野県高校記録(KR)              13.81 中津 晴葉                    佐久長聖         2020/10/23  

[ 1組] 風速 +1.9 [ 2組] 風速 +2.3

 1 林 亜優香(1)     17.89 1 柳澤 結月(4)     14.32 
ﾊﾔｼ ｱﾕｶ 飯山高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾂｷ 松本大

 2 宮下 紗季(2)     18.01 2 金丸 未来乃(2)     16.32 
ﾐﾔｼﾀ ｻｷ 赤穂高 ｶﾈﾏﾙ ﾐﾗﾉ 松商学園高

 3 大塚 有紗(2)     18.88 3 佐藤 可愛(2)     16.41 
ｵｵﾂｶ ｱﾘｻ 長野西高 ｻﾄｳ ｶｱｲ 長野西高

 4 吉池 珠優(1)     20.83  廣瀬 美春(2)      
ﾖｼｲｹ ﾐﾕｳ 長野高 ﾋﾛｾ ﾐﾊﾙ 上伊那農高

 5 桐原 穂乃華(1)     21.34  戸田 ももか(1)      
ｷﾘﾊﾗ ﾎﾉｶ 須坂高 ﾄﾀﾞ ﾓﾓｶ 須坂創成高

  板花 菜生(1)       中山 桃(1)      
ｲﾀﾊﾅ ﾅﾅ 豊科高 ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓ 諏訪二葉高

  山下 恋花(1)      
ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ 諏訪二葉高

   1 柳澤 結月(4) 松本大    14.32 (+2.3)  2  1
   2 金丸 未来乃(2) 松商学園高    16.32 (+2.3)  2  2
   3 佐藤 可愛(2) 長野西高    16.41 (+2.3)  2  3
   4 林 亜優香(1) 飯山高    17.89 (+1.9)  1  1
   5 宮下 紗季(2) 赤穂高    18.01 (+1.9)  1  2
   6 大塚 有紗(2) 長野西高    18.88 (+1.9)  1  3
   7 吉池 珠優(1) 長野高    20.83 (+1.9)  1  4
   8 桐原 穂乃華(1) 須坂高    21.34 (+1.9)  1  5
    板花 菜生(1) 豊科高         (+1.9) DNS  1   
    山下 恋花(1) 諏訪二葉高         (+1.9) DNS  1   
    廣瀬 美春(2) 上伊那農高         (+2.3) DNS  2   
    戸田 ももか(1) 須坂創成高         (+2.3) DNS  2   
    中山 桃(1) 諏訪二葉高         (+2.3) DNS  2   

女子

100mH(0.838m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考
2   589 2  9026

No. 氏  名

3   352 7  1932

5   781 3   776

6   822 4   239
DNS

4   733 5   690

DNS DNS

DNS
7  1998 6    87

8    88
DNS

組 順位都道府県 所属名 記録（風） 備考
 9026
 1932
  776

タイムレース

順位 No. 氏  名

 1998
   88
  239
  690
   87

  589
  352
  781
  822
  733



6月9日 9:20

長野県中学記録(JR)              13.96 並木 彩華                    野沢             2022/08/21  

[ 1組] 風速 +1.2 [ 2組] 風速 +2.3

 1 藤澤 乃心(2)     18.18 1 荻原 怜愛(2)     14.18 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｺ 飯山城南中 ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾅ 軽井沢A&AC

 2 寺島 彩優花(3)     18.78 2 中嶋 優佳(2)     14.71 
ﾃﾗｼﾏ ｱﾕﾊ 川中島中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｶ 軽井沢A&AC

 3 久保田 千瑛(2)     19.10 3 荻原 推(2)     15.05 
ｸﾎﾞﾀ ﾁｱｷ 飯山城南中 ｵｷﾞﾜﾗ ｽｲ 軽井沢A&AC

 4 上村 一華(2)     19.49 4 小野澤 比奈矢(2)     15.18 
ｳｴﾑﾗ ｲﾁｶ 飯山城南中 ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ 軽井沢A&AC

 5 齋藤 優來(2)     20.93 5 小林 優奈(2)     15.73 
ｻｲﾄｳ ﾕﾗ 川中島中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾅ T&F佐久平

 6 中村 美桜(2)     21.09 6 梶谷 きこ(3)     15.88 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｵ 川中島中 ｶｼﾞﾀﾆ  ｷｺ 宮田中

 7 藤井 優奈(2)     22.36 7 関 咲良(3)     16.38 
ﾌｼﾞｲ ﾕｳﾅ 川中島中 ｾｷ ｻｸﾗ 長野東部中

 8 東 史佳(3)     22.64 8 横山 未空     16.63 
ｱｽﾞﾏ ﾌﾐｶ 川中島中 ﾖｺﾔﾏ ﾐｸ 櫻ｹ岡中

  清水 翼(3)      9 奥村 真衣(3)     17.10 
ｼﾐｽﾞ ﾂﾊﾞｻ 広徳中 ｵｸﾑﾗ ﾏｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

   1 荻原 怜愛(2) 軽井沢A&AC    14.18 (+2.3)  2  1
   2 中嶋 優佳(2) 軽井沢A&AC    14.71 (+2.3)  2  2
   3 荻原 推(2) 軽井沢A&AC    15.05 (+2.3)  2  3
   4 小野澤 比奈矢(2) 軽井沢A&AC    15.18 (+2.3)  2  4
   5 小林 優奈(2) T&F佐久平    15.73 (+2.3)  2  5
   6 梶谷 きこ(3) 宮田中    15.88 (+2.3)  2  6
   7 関 咲良(3) 長野東部中    16.38 (+2.3)  2  7
   8 横山 未空 櫻ｹ岡中    16.63 (+2.3)  2  8
   9 奥村 真衣(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC    17.10 (+2.3)  2  9
  10 藤澤 乃心(2) 飯山城南中    18.18 (+1.2)  1  1
  11 寺島 彩優花(3) 川中島中    18.78 (+1.2)  1  2
  12 久保田 千瑛(2) 飯山城南中    19.10 (+1.2)  1  3
  13 上村 一華(2) 飯山城南中    19.49 (+1.2)  1  4
  14 齋藤 優來(2) 川中島中    20.93 (+1.2)  1  5
  15 中村 美桜(2) 川中島中    21.09 (+1.2)  1  6
  16 藤井 優奈(2) 川中島中    22.36 (+1.2)  1  7
  17 東 史佳(3) 川中島中    22.64 (+1.2)  1  8
    清水 翼(3) 広徳中         (+1.2) DNS  1   

中学女子

100mH(0.762-8.0m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考
4  5323 3  9011

No. 氏  名

3  5979 1  9014

6  5309 9  9010

8  5310 7  9012

7  5930 2  4289

5  5965 6  8192

9  5935 8  5498

1  5946 4  5456

DNS

タイムレース

2  8722 5  8635

記録（風） 備考 組 順位
 9011

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

 5498
 5456
 8635
 5323
 5979

 9014
 9010
 9012
 4289
 8192

 5946
 8722

 5309
 5310
 5930
 5965
 5935



6月8日 10:00

長野県記録(PR)                  57.97 南澤 明音                    松本土建         2023/07/01  
長野県高校記録(KR)              58.27 瀧澤 彩                      長野             2012/07/31  

 1 中山 桃(1)   1:06.85 
ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓ 諏訪二葉高

 2 髙畑 志野   1:07.41 
ﾀｶﾊﾀ ｼﾉ 松本市陸協

 3 濱 琉色(3)   1:13.24 
ﾊﾏ ﾙｲ 南箕輪中

 4 宮下 あやめ(1)   1:13.73 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾒ 長野吉田高

 5 井出 優奈(3)   1:13.97 
ｲﾃﾞ ﾕﾅ 佐久平総合高

 6 林 亜優香(1)   1:14.22 
ﾊﾔｼ ｱﾕｶ 飯山高

6月9日 12:10

長野県記録(PR)               22:25.61 溝口 友己歩                  早大             2017/10/09  
長野県高校記録(KR)           23:10.04 鳥羽 詩織                    長野東           2009/05/04  

 1 中村 綾花(3)  24:21.89 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｶ 日体大

 2 降幡 葵彩(1)  36:58.68 
ﾌﾙﾊﾀ ｱｵｲ 丸子修学館高

 3 和田 葵衣(1)  37:56.28 
ﾜﾀﾞ ｱｵｲ 長野西高

 4 佐々木 小夏(2)  40:03.08 
ｻｻｷ ｺﾅﾂ 丸子修学館高

  宮澤 遥香(3)      
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 長野高

  宮下 紫乃(2)      
ﾐﾔｼﾀ ｼﾉ 長野高

  水津 そよ夏(2)      
ｽｲﾂﾞ ｿﾖｶ 長野西高

ラップタイム
   400m   1:49.00  1290 中村 綾花(3)
   800m   3:41.13   〃     〃 
  1000m   4:37.70   〃     〃 
  1200m   5:34.74   〃     〃 
  1600m   7:30.43   〃     〃 
  2000m   9:28.91   〃     〃 
  2400m  11:29.18   〃     〃 
  2800m  13:30.32   〃     〃 
  3000m  14:29.73   〃     〃 
  3200m  15:28.97   〃     〃 
  3600m  17:28.53   〃     〃 
  4000m  19:27.47   〃     〃 
  4400m  21:25.64   〃     〃 
  4600m  22:24.62   〃     〃 
  4800m  23:22.97   〃     〃 

女子

400mH(0.762m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7    87

5  9022

6  8041

2   775

4  1202

3   589

女子

5000m競歩

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  1290

8  1382

4   783

2  1381

DNF
6   777

DNS

3   816
DNF

5   819



6月9日 9:30

長野県記録(PR)                   1.81 屋ヶ田 直美                  中央大           1984/10/05  
長野県高校記録(KR)               1.77 上原 久美恵                  岡谷東           1977/10/03  
長野県中学記録(JR)               1.75 上原 久美恵                  上諏訪           1975/09/28  

櫻井 裕梨
ｻｸﾗｲ ﾕﾘ 野沢北ｸﾗﾌﾞ
細川 友梨香(1)
ﾎｿｶﾜ ﾕﾘｶ 長野吉田高
梶谷 はる(2)
ｶｼﾞﾀﾆ ﾊﾙ 上伊那農高
山下 心花(3)
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ 諏訪二葉高
工藤 ささら(2)
ｸﾄﾞｳ ｻｻﾗ 長野吉田高
久保 結花(2)
ｸﾎﾞ ﾕｳｶ 長野西高
真山 世凪(3)
ｻﾉﾔﾏ ｾﾅ 軽井沢A&AC
水口 ともあ(1)
ﾐｽﾞｸﾞﾁ ﾄﾓｱ 長野俊英高
金子 陽向(1)
ｶﾈｺ ﾋﾅﾀ 長野俊英高
上野 優菜(1)
ｳｴﾉ ﾕﾅ 長野東高
篠原 史夏(1)
ｼﾉﾊﾗ ﾌﾐｶ 松本県ヶ丘高
奥村 真衣(3)
ｵｸﾑﾗ ﾏｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
江澤 沙羅(1)
ｴｻﾞﾜ ｻﾗ 飯山高
織井 瑞希(1)
ｵﾘｲ ﾐｽﾞｷ 赤穂高
吉池 美桜(2)
ﾖｼｲｹ ﾐｵ 上田第一中
泉 優衣(2) NM
ｲｽﾞﾐ ﾕｲ 広徳中
片平 真理子 NM
ｶﾀﾋﾗ ﾏﾘｺ APPLES
中村 璃那(1) DNS
ﾅｶﾑﾗ ﾘﾅ 長野日大高

6月8日 10:30

長野県記録(PR)                   4.01 前田 朋子                    ヤマトヤＴＣ     2005/08/08  
長野県高校記録(KR)               4.00 岡田 莉歩                    佐久長聖         2023        
長野県中学記録(JR)               3.45 岡田 莉歩                    軽井沢A&AC       2020/10/31  

松﨑 望乃(3)
ﾏﾂｻﾞｷ ﾉﾉ 原中
赤羽 由乃葉(2)
ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ 長峰中
星野 瑳那(3)
ﾎｼﾉ ｻﾅ 宮田中
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女子

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 1m45

女子

棒高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 2m00 2m10
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6月8日 10:00

長野県記録(PR)                   6.41 湶 純江                      長野スズキ       1976/04/25  
長野県高校記録(KR)               6.06 宮坂 楓                      東海大三         2010/07/19  
長野県中学記録(JR)               5.74 森本 知隼                    塩尻             2014/08/31  

小林 南実   x  5.01  5.61   5.61 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾐ LMAC       -1.1  +1.0   +1.0
宮原 凛成(2)  5.35   x  5.18   5.35 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾘﾅ 山梨学院大  +1.5       +0.2   +1.5
髙畑 志野  3.59  4.79  4.54   4.79 
ﾀｶﾊﾀ ｼﾉ 松本市陸協  +0.1  -1.2  +0.2   -1.2
堀金 里菜(1)  4.66  4.77  4.59   4.77 
ﾎﾘｶﾞﾈ ﾘﾅ 松本県ヶ丘高  +1.4  +0.9  +0.9   +0.9
北原 琴羽(1)  4.68  4.68   x   4.68 
ｷﾀﾊﾗ ｺﾄﾊ 坂城中  +0.5  -1.8        -1.8
倉島 心葉(1)  4.66   x  4.47   4.66 
ｸﾗｼﾏ ｺｺﾊ 文化学園長野高  +1.6       -0.2   +1.6
藤岡 そよか(2)  4.56   x  4.49   4.56 
ﾌｼﾞｵｶ ｿﾖｶ 飯山高   0.0       -0.5    0.0
宮下 慈生(1)  4.53  4.30  4.17   4.53 
ﾐﾔｼﾀ ｼﾞｳ 坂城中  -0.6   0.0  +0.4   -0.6
吉田 空夏(1)  4.44  4.27  4.21   4.44 
ﾖｼﾀﾞ ｿﾅ 文化学園長野高  +1.1  -0.3  -0.8   +1.1
山下 結衣(3)  4.44  4.13   x   4.44 
ﾔﾏｼﾀ ﾕｲ 坂城中  +0.6  +0.3        +0.6
伊東 ほの香(2)  4.42  4.12   x   4.42 
ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 上田第五中   0.0  +0.9         0.0
水品 友萌(3)  4.28  4.30  4.37   4.37 
ﾐｽﾞｼﾅ ﾕﾒ 長野東部中  +0.3  -0.2  +1.2   +1.2
柴 陽莉(1)  4.33   x  4.34   4.34 
ｼﾊﾞ ﾋﾏﾘ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ  -0.7       +1.4   +1.4
宮原 春乃(3)  3.93  4.27  4.09   4.27 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾊﾙﾉ 上田第五中  +0.9  -0.9  -0.2   -0.9
種村 良美(3)  4.24  4.15  4.23   4.24 
ﾀﾈﾑﾗ ﾖｼﾐ 長野日大高  +1.1  -0.2  +1.5   +1.1
小林 由奈(1)  4.22  4.02  4.09   4.22 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾅ 上田千曲高  +0.4  +2.5  +1.6   +0.4
吉和 七海(1)  4.16  4.19  4.18   4.19 
ﾖｼﾜ ﾅﾅﾐ 坂城中   0.0  +0.1  +0.2   +0.1
松澤 希歩(3)  3.85  4.15  4.18   4.18 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｷﾎ 川中島中  -0.2   0.0  +0.9   +0.9
塩野入 愛花(1)  4.09  4.04  4.17   4.17 
ｼｵﾉｲﾘ ﾏﾅｶ 坂城中  -0.6  -1.2  +0.4   +0.4
佐伯 七海(2)  4.10  3.91  4.09   4.10 
ｻｴｷ ﾅﾐ 伊那東部中  +0.2  +0.5  -0.3   +0.2
青沼 琉夏(1)   x  4.05  3.96   4.05 
ｱｵﾇﾏ ﾙｶ 長野工高       -0.3  +0.6   -0.3
中島 優希菜(3)  3.88  3.63  3.95   3.95 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｷﾅ 穂高商業高  +0.8  +0.3  +0.1   +0.1
鈴木 和奏(2)  3.88  3.87   x   3.88 
ｽｽﾞｷ ﾜｶﾅ 長野東部中  -1.7  -0.7        -1.7
岡 優希菜(1)  3.86   x   x   3.86 
ｵｶ ﾕｷﾅ 飯山高  -1.6             -1.6
丸田 陽依(2)  3.84  3.76   x   3.84 
ﾏﾙﾀ ﾋﾖﾘ 川中島中  -0.8  -2.3        -0.8
小林 智裕(2)   x  3.83   x   3.83 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ 長野日大中       -0.5        -0.5
馬場 心海(1)  3.60  3.77  2.85   3.77 
ﾊﾞﾊﾞ ｺｺﾐ 上田第五中  -0.1  -0.6   0.0   -0.6
中村 柚香(1)  3.30  3.49  3.71   3.71 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｶ 上田第五中  -0.9   0.0  +0.3   +0.3
佐藤 めぐり(2)  3.35  3.60  3.59   3.60 
ｻﾄｳ ﾒｸﾞﾘ 長野東部中  -0.5  -0.4  -0.9   -0.4
小林 藍紗(2)  3.50  3.59  3.45   3.59 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲｼｬ 伊那東部中  -0.5  +0.4  +0.9   +0.4
田中 暖(1)  2.84  2.82  3.21   3.21 
ﾀﾅｶ ﾊﾙ 上田第五中  +0.1  -0.7  +1.5   +1.5
福山 実優(1)  3.04  3.17  2.95   3.17 
ﾌｸﾔﾏ ﾐﾋﾛ 丸ﾉ内中  +0.5  -1.3  +1.2   -1.3
山田 莉世(3)  3.04  2.87  3.01   3.04 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾖ 川中島中  -1.0  -0.1  +1.4   -1.0
北川 夏希(1)  2.77  2.87  2.60   2.87 
ｷﾀｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 上田第五中  -1.5  -2.1  +0.3   -2.1
倉澤 梓沙(1)           DNS
ｸﾗｻﾜ ｱｽﾞｻ 松本県ヶ丘高                      

23  1822

30 12  8135

31 5  4695
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33 11  5978

34 3  4699

4  7027

27 8  4694

28 1  4696

29 16  5474

24 14   587

25 2  5968

26 6  6218

23 10  5475

18 13  5976

19 7  4730
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21 15   856

22 26  1713

25  8134

15 22   950

16 20  1488

17 17  4728

12 24  5502

13 18  9016

14 31  4691

11 19  4679

6 32   982

7 35   604

8

9 30   981

10 21  4747

9  4729

3 29  9022

4 27  1821

5 34  4731

記録 備考

1 33  9002

2 28  9018

女子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



6月9日 13:10

長野県記録(PR)                  13.10 三澤 涼子                    ヤマトヤＴＣ     2007/06/30  
長野県高校記録(KR)              12.40 田澤 愛                      松本深志         2007/10/07  
長野県中学記録(JR)              11.50 大森 玲花                    軽井沢A&AC       2022/10/23  

宮原 凛成(2) 10.48 10.47 10.88  10.88 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾘﾅ 山梨学院大  -0.2  -0.4  +1.5   +1.5
藤岡 そよか(2) 10.32 10.13   x  10.32 
ﾌｼﾞｵｶ ｿﾖｶ 飯山高  -0.1  +0.7        -0.1
工藤 ささら(2)  9.26  9.37  9.65   9.65 
ｸﾄﾞｳ ｻｻﾗ 長野吉田高  +2.1  +0.2  +1.6   +1.6
髙橋 未優乃(1)           DNS
ﾀｶﾊｼ ﾐﾕﾉ 飯山高                      
村井 咲英(2)           DNS
ﾑﾗｲ ｻｴ 長野西高                      

6月8日 13:00

長野県記録(PR)                  13.70 鷹野 絹子                    東女体大         1980/10/16  
長野県高校記録(KR)              13.65 大矢 結麻                    丸子実業         2006/05/13  
長野県中学記録(JR)              11.29 井上 悦子                    櫻ヶ岡           2013/10/12  

松林 彩(1)
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ｱﾔ 松本大
松林 萌(3)
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾓｴ 松本大
北沢 真輝(2)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾏｷ 松本国際高
青木 優依(1)
ｱｵｷ ﾕｲ 長野商高
外山 ほのか(2)
ﾄﾔﾏ ﾎﾉｶ 野沢南高
西原 由稀佳(1)
ﾆｼﾊﾗ ﾕｷｶ 飯山高
竹田 瑛蘭(1)
ﾀｹﾀﾞ ｱｷﾗ 須坂東高
小渕 なごみ(1)
ｵﾌﾞﾁ ﾅｺﾞﾐ 須坂創成高

6月8日 13:00

長野県中学記録(JR)              14.64  川元 唯楓                   野沢             2024/05/18  

向山 和果(2)
ﾑｶｲﾔﾏ ﾜｶ 伊那東部中
宮尾 綾音(3)
ﾐﾔｵ ｱﾔﾈ 裾花中
樋口 結泉(3)
ﾋｸﾞﾁ ﾕｲ 伊那東部中
宮澤 葉月(3)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾂﾞｷ 広徳中
小口 そら(3)
ｵｸﾞﾁ ｿﾗ 開成中
木藤 万浬夏(2)
ｷﾄｳ ﾏﾘｶ 広徳中
戸堀 智月(2)
ﾄﾎﾞﾘ ﾁﾂﾞｷ 上田第五中
泉 優衣(2)
ｲｽﾞﾐ ﾕｲ 広徳中

  6.32 

8 1  6055
  5.00   5.19   6.28   6.28 

7 4  4680
  6.32   6.18   6.01

  7.22 

6 5  6056
  6.58   6.58   6.89   6.89 

5 2  7125
  7.01   7.22   6.58

  9.40 

4 7  6066
  7.67   7.14   7.63   7.67 

3 6  8131
   x   9.14   9.40

 10.51 

2 3  5756
  7.53  10.01   9.72  10.01 

1 8  8138
  9.57   7.78  10.51

-3- 記録 備考

8 1   691
  5.15   5.27   4.61   5.27 

中学女子

砲丸投(2.721kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

7 2   710
  6.58   6.53   6.51   6.58 

6 4

  8.28   8.28 

4 5   848
  8.61   9.14   9.03

  593
  7.96   7.95   7.54

  9.14 

5 3  1263
  8.04   7.84

  7.96 

備考

 11.63 

 11.31 

3 7  2493
  9.35   8.73  10.11  10.11 

2 8

1 6  9024
 11.24  11.39  11.63

 9025
 10.72  11.31  11.19

女子

砲丸投(4.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

女子

三段跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

2   588

3   780

備考

1 5  9018

2 4   604

3 1   765



6月9日 11:40

長野県記録(PR)                  46.50 坂井 美藍                    順大             2022/08/11  
長野県高校記録(KR)              44.69 中島 未歩                    丸子修学館       2010/10/01  
長野県中学記録(JR)              32.15 佐藤 芹香                    浅科             2012/09/01  

北沢 真輝(2)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾏｷ 松本国際高
川元 唯楓(3)
ｶﾜﾓﾄ ｲﾌﾞｷ 野沢中
若杉 未来(3)
ﾜｶｽｷﾞ ﾐｸ 佐久平総合高
百瀬 春菜(3)
ﾓﾓｾ ﾊﾙﾅ 穂高商業高
宮澤 咲来(2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ｻﾗ 中野立志館高
三原 百萌(3)
ﾐﾊﾗ ﾓﾓｴ 安曇野AC
村上 仁衣菜(3)
ﾑﾗｶﾐ ﾆｲﾅ 安曇野AC
向山 和果(2)
ﾑｶｲﾔﾏ ﾜｶ 伊那東部中
小椋 はるか(1)
ｵｸﾞﾗ ﾊﾙｶ 赤穂高
村田 心紬(1)
ﾑﾗﾀ ﾐﾕｳ 長野日大高
西原 由稀佳(1)
ﾆｼﾊﾗ ﾕｷｶ 飯山高
小林 優季乃(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｷﾉ 飯山高
外山 ほのか(2)
ﾄﾔﾏ ﾎﾉｶ 野沢南高
濵 萌羽(3)
ﾊﾏ ﾒｲ 鉢盛中
齊藤 みさき(2)
ｻｲﾄｳ ﾐｻｷ 長野西高
南雲 心結(2)
ﾅｸﾞﾓ ﾐﾕｳ 飯山高
木藤 ｿﾌｨｰ(1)
ｷﾄﾞｳ ｿﾌｨｰ ｱｽﾘﾃｨｱ
中山 心愛(2)
ﾅｶﾔﾏ ｺｺｱ 松島中
阿部 ほなみ(3) DNS
ｱﾍﾞ ﾎﾅﾐ 櫻ｹ岡中

6月9日 9:35

長野県記録(PR)                  60.40 中島 未歩                    上田陸協         2016/07/10  
長野県高校記録(KR)              47.97 坂井 美藍            長  野  上田染谷丘       2019/06/14  

荒木 ななせ
ｱﾗｷ ﾅﾅｾ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ
中島 優希菜(3)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｷﾅ 穂高商業高
荒井 瑠那(3)
ｱﾗｲ ﾙﾅ 長野日大高
宮澤 咲来(2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ｻﾗ 中野立志館高
小林 優季乃(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｷﾉ 飯山高

4  5452
             

18 1

 14.64  14.64 

16 14   591
 14.64  19.83  17.69

 7097
 12.87    x  14.01

 19.83 

17 2  9005
 11.90  13.03

 14.01 

15 3   779
   x    x  19.85  19.85 

14 8

 19.21  20.81 

12 11   594
   x  18.28  21.28

 7429
 18.77  19.42  20.34

 21.28 

13 9  1263
 19.13  20.81

 20.34 

11 6   593
   x    x  21.45  21.45 

10 10

 21.69  21.69 

8 7  8138
   x  22.34  19.20

  959
   x  20.72  21.49

 22.34 

9 12   358
 20.14  20.83

 21.49 

7 15  9009
 21.17  22.54  21.78  22.54 

6 5

 23.24  23.24 

4 16  1715
 23.05  23.80  21.20

 9007
 21.48  18.25  23.01

 23.80 

5 13   646
 21.89  22.64

 23.01 

備考

 36.93 

 30.70 

3 17  1203
 30.01  30.56  30.03  30.56 

2 19

1 18  2493
 33.06  31.39  36.93

 4090
   x  23.70  30.70

女子

円盤投(1.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

女子

ﾊﾝﾏｰ投(4.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 5  9006
 39.38  38.95    x  39.38 

 33.85 

3 2   953
 23.15    x    x  23.15 

2 4  1713
 33.14  33.85    x

 19.32 

5 1   594
 15.89  15.68  16.84  16.84 

4 3   646
   x    x  19.32



6月8日 12:30

長野県記録(PR)                  57.17 山本 晴美                    長野市陸協       2001/06/08  
長野県高校記録(KR)              55.33 倉田 紗優加                  伊那北           2022/06/18  

濱 麗
ﾊﾏ ｳﾗﾗ LMAC
山本 亜妃(2)
ﾔﾏﾓﾄ ｱｷ 中野立志館高
牧田 紗和(3)
ﾏｷﾀ ｻﾜ 松本県ヶ丘高
三堀 妃(3)
ﾐﾎﾘ ﾒｲ 長野商高
松林 萌(3)
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾓｴ 松本大
日比 咲杏(3)
ﾋﾋﾞ ｻｸﾗ 長野商高
齊藤 みさき(2)
ｻｲﾄｳ ﾐｻｷ 長野西高
星野 水澪(2)
ﾎｼﾉ ﾐｵ 赤穂高
南雲 心結(2)
ﾅｸﾞﾓ ﾐﾕｳ 飯山高
廣瀬 唯菜(3)
ﾋﾛｾ ﾕｲﾅ 穂高商業高
村田 心紬(1)
ﾑﾗﾀ ﾐﾕｳ 長野日大高
百瀬 春菜(3)
ﾓﾓｾ ﾊﾙﾅ 穂高商業高
中村 葵(1)
ﾅｶﾑﾗ ｱｵｲ 長野東高
山下 恋花(1)
ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ 諏訪二葉高
青沼 琉夏(1)
ｱｵﾇﾏ ﾙｶ 長野工高
樋口 陽南(2)
ﾋｸﾞﾁ ﾋﾅ 赤穂高
髙橋 未優乃(1) NM
ﾀｶﾊｼ ﾐﾕﾉ 飯山高
上野 優菜(1) DNS
ｳｴﾉ ﾕﾅ 長野東高

6月8日 10:00

長野県中学記録(JR)              58.63 倉田 紗優加                  南箕輪           2019/10/11  

小野澤 比奈矢(2)
ｵﾉｻﾞﾜ ｼｪﾅｰﾔ 軽井沢A&AC
樋口 結泉(3)
ﾋｸﾞﾁ ﾕｲ 伊那東部中
濵 萌羽(3)
ﾊﾏ ﾒｲ 鉢盛中
川野 桜(3)
ｶﾜﾉ ｻｸﾗ 櫻ｹ岡中
黒岩 凛音(3)
ｸﾛｲﾜ ﾘﾝﾈ 裾花中
西澤 莉世(3)
ﾆｼｻﾞﾜ ﾘﾖ 篠ﾉ井東中
阿部 ほなみ(3) DNS
ｱﾍﾞ ﾎﾅﾐ 櫻ｹ岡中

    
4   877

         

2   588
   x    x    x     

16 8

 18.19  19.40 

14 3    88
 19.64  19.02    x

  353
   x  18.84  18.64

 19.64 

15 1   856
 14.89  19.40

 18.84 

13 6   880
 20.33  21.02  20.35  21.02 

12 9

 22.19  24.20 

10 7  1714
 24.15  25.35  20.65

 1715
 22.23  21.43  22.12

 25.35 

11 5   959
 24.20  23.36

 22.23 

9 10   591
 26.37  15.38  21.32  26.37 

8 12

 31.87  31.87 

6 14   843
 32.28  33.94  30.86

  354
 27.28  26.43  27.08

 33.94 

7 11   779
 28.50  30.62

 27.28 

5 13  9025
 34.98  30.17  31.40  34.98 

4 16   844
 35.32  34.01  34.32

 36.24 

3 17  1801
 36.03  34.10

 35.32 

備考

1 18  9003
 43.09  40.55  40.45  43.09 

 30.94  36.03 

2 15   660
 32.10  36.24  31.28

女子

やり投(600g)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

記録 備考

 42.28 

中学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

 40.05 

 39.38
1

 21.65  21.75 

 24.28
3 4  7429

 21.06

2 5  8131
   x  36.13  40.05

7  9012
 42.28  40.10

4 3  5446
 18.75  21.75

 18.35 

 20.97

1  5759
 16.05  16.66

 24.28 

 18.09 

 18.35
5

       
6  5452

      

6 2  8940
 13.97  15.50  18.09


